
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОГАРСКИЙ РАЙОН»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-

Долботовская средняя общеобразовательная школа

243554 Брянская область Погарский район д. Долботово ул. Новая д.19а
ОГРН 1023200915880 ИНН 3223004371 КПП 322301001

Shkola23027dol@rambler.ru

ПРИКАЗ
«29» августа 2025 г.№148

«О создании комиссии по контролю качества питания с участием родителей».

В соответствии со ст. 41 «Охрана здоровья обучающихся и воспитанников», Закона РФ 
«Об образовании», с целью организации постоянного контроля питания обучающихся:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав комиссии по контролю за организацией и качеством питания 
обучающихся в составе:
Козлова С.А. -председатель комиссии заместитель директор по УВР.
Рашидова Т.В. -член комиссии, председатель родительского комитета.
Троекурова Е.Л.-член родительского комитета.
Соболь Е.П. -член родительского комитета.
Комиссии осуществлять :
-контроль за выполнением санэпид требований к организации питания в школе;
- мониторинг качества поставляемой продукции;
-контроль за качеством и полновесностью порций, целевым использованием
пищевой продукции;
-контроль организации питания обучающихся за счёт родительских взносов;
-соблюдение графика приёма пищи в школьной столовой;
-контроль за правомерностью определения контингента обучающихся, имеющих
право на льготное питание.
Результаты контроля выносить на обсуждение на совещании при директоре,
родительских собраниях.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2.

3.

4.

Директор школы: Ашитко Е. В.

I
л

Братишка
Размещенное изображение




